武汉工业学院教务处

	教务通知〔2011〕5号

关于做好2011年6月湖北省高等学校
英语应用能力考试(三级考试)报名工作的通知
各院（系）：

2011年6月份湖北省高等学校英语应用能力考试（三级考试）定于2011年6月19日（星期日）上午9：00举行，为认真做好本次考试的报名组织工作，现将有关事宜通知如下：

一、报名对象及条件
1、各年级专科生、艺术系本科生。

2、已通过三级考试的学生以及2010年6月、12月考试中舞弊者或试卷疑似雷同者不得报考。
二、报名时间

即日起至3月20日。

三、报名方式：

1、本次报名采用网上报名方式。报名程序请参考“全国大学英语（德语）四、六级考试及英语应用能力考试（三级考试）网上报名操作程序”；文件到教务处网站“考务管理”专栏下载。

2、非教务管理系统注册学生在各院（系）报名。报名数据要求如下：

报名单统一用Excel表格做，表头包括学号、姓名、性别、年级、校区、院（系）、专业、班级、学制、入学年份、身份证号码等11项。具体格式见附件1。
四、收费标准及方式

1、报名时每人交报名费30元，由院（系）将报名费收齐后交财务处。

2、院（系）凭财务处缴费凭证和学生报名表（学生本人必须签字）到教务处办理报名手续。
五、除以往由学校组织照过电子相片的学生外，其余考生必须自己准备好电子照片，照片收齐后由院（系）统一交教务处。照片采集标准见附件2。

教务处

二〇一一年三月七日

附件：1、湖北省高等学校英语应用能力考试报名表格式

2、电子照片采集标准
附件1：湖北省高等学校英语应用能力考试报名表格式
附件2：
电子照片采集标准

1．背景要求：背景布选取浅蓝色，要求垂感和吸光好。可以是棉布，毛涤等。

2．成像要求：成像区上下要求头上部空1/10，头部占7/10，肩部占1/5，左右各空1/10。采集的图象大小最小为192X144（高X宽）。成像区大小为48mmX33mm（高X宽）。

3．灯光要求：需要摄影灯，一台前灯基本满足要求，最好利用两台侧灯。灯具可以是专业摄影灯，也可以是舞台灯或家用立式客厅灯。

4．文件格式要求：要求存储为JPG格式，图象文件名为*.JPG，其中*为考生学号。